宁质检协〔2022〕00号

[bookmark: _GoBack]关于举办一、二级注册计量师考前重点强化              辅导培训班的通知

各企事业单位：
2022年注册计量师职业资格考试定于 6 月 11、12 日举行，为服务计量检定机构、实验室和校准机构对人员的培养需求，配合注册计量师资格考试工作，加强全区注册计量师队伍建设，帮助广大报考人员系统理解和掌握国家注册计量师资格考试大纲内容，提升应试能力和答题技巧，我协会定于2022年6月9日至10日举办一、二级注册计量师考前重点强化辅导培训班，现将有关事宜通知如下：
1、 培训内容
（1） 计量法律法规及综合知识（一、二级）；
（2） 计量基础知识及专业实务（一、二级）；
（3） 注册计量师资格考试大纲及案列分析（一、二级）;
（4） 答题技巧及注意事项。
二、培训对象
拟参加一、二级注册计量师考试人员；各法定计量机构、相关企事业单位从事计量管理、计量检定校准、测试以及实验室的人员。
三、培训时间
时间：2022年6月9日至10日（钉钉网络线上直播）。
4、 培训师资
本次培训班聘请国家级评审员；测量管理体系评审员培训教师；中国计量测试学会专家及出版过误差理论与测量不确定度评定等多部教材著作的老师授课。
五、其他事项
（一）本次培训统一收取学费600元/人（含培训费、资料费、教材费等）；
注：报名参加我协会举办的 2022 年 4 月-6 月一、二级注册计量师考前辅导班的学员可以免费参加本次培训，具体以会务组登记名单为准。
（二）参加培训的人员务必于6月7日前填写报名回执表发送至电子邮箱:1044599326@qq.com；
（三）对公转账信息如下：
单位名称:宁夏质量检验认证协会
开户行：建行银川市西城支行
账	号:6400	1120	4000	5000	5039
六、联系人及电话
李	雪：139 9500 7480    陈  欣：182 0951 2275
座  机：0951-3026989

附件：一、二级注册计量师考前强化辅导培训班报名回执表

宁夏质量检验认证协会
2022年5月31日

附件：
一、二级注册计量师考前重点强化辅导培训班
报名回执表

	序号
	姓  名
	性别
	学历
	身份证号
	联系电话

注:请务必于2022年6月7日前将此表发邮件至1044599326@qq.com
联系人：李 雪13995007480  陈 欣 18209512275

宁夏质量检验认证协会                  2022年5月31日印发
4